
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 5

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Трајкова , адреса на е-пошта: etrajkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 043 416 130/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изнајмување на озвучување 32320000-2Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Пијалоци 15321000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на средства за хигиена и
прехрамбени продукти

15860000-4

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на урбана опрема 37535000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на стоки за улично осветлување 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Лиценци 72610000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари 3-годишна набавка

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на тоалетни кабини 24955000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1931ec1f-3b47-4a9a-807c-8a26aba9fc85/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a9d61340-10fa-4fe0-a0fc-525c5248d706/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b64e7fb-c21d-4fab-a368-e429c8b1c6aa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3278cbc9-6b24-44a8-9f28-e463c2416447/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c5429ae-3097-4ebb-b612-462fc2c34772/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c4d8247-7b7c-40cb-8fbf-1d52cbc5e425/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7dad832a-ba31-44c1-8fe3-6976e686aa6c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a5cc137f-459e-4b8d-aede-b27160129546/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d536854e-c8f6-4a34-9b07-31336afa02b8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97715d1f-06fc-496a-b33d-16b74b6fe09d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8fa6535e-461f-461e-a213-f778a0473eed/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на сообраќајни знаци 34992200-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Материјали за ОСБС
30000000-9

72000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на легитимации 35123400-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на моторни пили 42000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Цвеќе 03121210-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на хемиско средство- пенило за
ППЕ 24951220-3Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Информатичка опрема 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на униформи 18100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Резервни делови и одржување на
моторни возила и резервни делови и
одржување на возила за ПП единица

50100000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Ситна штрафовска опрема за Општина и
ППЕ 34913000-0Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на опрема за спасување за ППЕ
и сигурносни опасачи

18444110-7

39540000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на ароматизери 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на продукти и пијалоци за
исхрана на ученици 15000000-8Стоки Отворена

постапка Април

Организирање и изведба на
пиротехнички огномет по повод
пречекот на Нова година, гроздобер и
други манифестации

92360000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на спојни елементи и монтажа
на заштитна ограда 34920000-2Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на екстра лесно масло за горење
ЕЛ-1 09000000-3Стоки Отворена

постапка Јуни

Постапка согласно
член 62 од ЗЈН.
Вредност на
договорниот орган
847458,00 без ДДВ

Плакети 18512000-1Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на огревен материјал за пожарна09100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Лиценци за софтвер за бекап на податоци72610000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јули 3-годишна набавка

Набавка на сувенири 18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на продукти и пијалоци за
исхрана на ученици 15897100-3Стоки Отворена

постапка Јули

Подароци за делегации 18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Септември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/170dcfac-35ff-457a-a9e4-70724ddbc9d2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f59dace0-0b87-44ef-9a92-45c9e17c74ac/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/44a2d6ae-7ecb-4fe9-8ca7-311862d68853/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f49dbc35-cbb2-44d9-ac66-1cda6c2be69d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b401a1c-8b73-475a-896c-b5fcdac0978e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f81ef73d-ea6c-4750-bfa5-50221c7bbe59/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58be4a1b-359f-4e90-b026-c006ed7a775f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ccaa7af5-80a6-44ec-95b0-9047f884be5f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b75ff24a-7a3b-46ac-8179-96c112352b06/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cc4f072-c0d9-4323-8e99-1c9bfbc3ba06/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bb60edb-4042-4189-b512-26106f69c78b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb1bb606-e3cd-44a8-97d6-ad07e5b91da2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/875161d0-6715-4c82-8a57-3c4c6350688a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/af7573a0-e761-4272-9d1b-d280b96dafda/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d580c23-d554-411e-b314-e6145e181970/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e63ec44d-984f-4804-9cf0-7ff37682b2a7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f72db47-7287-4a24-9a9e-31d881fd9529/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/599e3842-4467-4f22-ae40-7501fba8a9ff/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8295a260-d663-425d-8369-aeb2cc33ed0f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3d8d053-f89a-4e5f-88eb-1ba0bc3ada08/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Новогодишни пакетчиња 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на часовници 39254100-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Набавка на моторни бензини 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Миење на возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Регистрација на моторни возила 71631200-2Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Хотелски услуги 55100000-1Услуги Посебни
услуги Јануари

Испитување на квалитет на нафтени деривари 76000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни
услуги Јануари

Набавка на услуги за закуп на простор во весник 79340000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Осигурување на моторни возила 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Дезинфекција, дератизација 90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поштенски услуги 64113000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на сервер, компјутери, компјутерска
мрежа,видео надзор,телефонска централа и систем за
евиденција на работно време

50324200-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на фудбалски стадион 77000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Интернет и фиксна телефонија 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

2-годишна
набавка

Надзор согласно Закон за градење 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на семафори 50232000-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Брендирање на возила на Општина Кавадарци и такси
возила 22459100-3Услуги Набавки од

мала вредност Март

Репрезентација и Кетеринг услуги 55520000-1Услуги Посебни
услуги Март

Одржување на ерп систем 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/40868710-d3f2-4efd-b93d-e67928c1c898/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6759ba70-f003-4e21-a9dc-b91de9fd0f9e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4dd2cab1-4bd9-4e4f-9647-53c4d9e3f168/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/72890645-aff7-45ef-a7f8-a5bf986652af/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/934d91a9-1c0c-4b6d-bc38-cd31bd0ceebe/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b213cfdd-6514-4aac-b521-2aed4a61d6f4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de3ba211-7055-42b3-909f-b935ac61deac/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fc7cfd3-6385-4690-85e3-2c8a3f96571f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/625e5cc6-5769-4edf-a6b9-e23796962fcc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9cd1fe87-d956-4b48-b158-fdd00bec2cee/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b948f26-34ec-4baf-81e0-bc8c08bfb151/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9146f14b-d2d8-4e35-a336-f0e1937dc563/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1d455da0-5507-4a7f-bd61-6b09b15c5217/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d4d6c4e1-f28e-47c9-a13e-60b94d3e7be6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4da72cee-4d9a-4d59-9299-3c6502d31be9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6dd8043a-c441-429e-a90c-bb26e8dac1ac/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d01422c5-73b8-4c9b-ab48-28e86372dc70/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Надградба на софтвер за данок на имот 48200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на клима 50730000-1Услуги Набавки од
мала вредност Април

Редизајн на веб страни 72413000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Одржување на портали 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Април

Одржување на мерни станици 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Април

План за превенција од корупција и стратегија за
управување со ризик 80000000-4Услуги Посебни

услуги Април

Печатење и издавање 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Лабараториски испитувања во тек на градба 71900000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на ГИС систем 72212782-4Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Угостителски услуги за Тиквешки гроздобер 55520000-1Услуги Посебни
услуги Мај

Систематски преглед 85100000-0Услуги Посебни
услуги Мај

Осигурување на имот 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Проекти со вклучена ревизија 71320000-7Услуги Отворена
постапка Јуни

Набавка на услуги за процена 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка на услуги за закуп на простор во втор весник 79340000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изнајмување на оптичко влакно за save city мрежна
инфраструктура за проток на информации 32400000-7Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Одржување на софтвер за менаџирање на податоци 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Одржување на систем за видео надзор 50300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Сервисирање на ПП апарати и опрема 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на геодетски услуги 71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Ноември

Пристап до интернет база за податоци 72300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0e65b3a-d333-4843-a021-c116f4223adf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/693a0a35-f194-4034-a005-91f4c364335e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ae7a8b2-5f25-457f-b273-b73a2245a077/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5152906f-1937-461b-bc49-6e8008f00095/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/136a5e13-115a-4436-83ae-8dcbc665c2fb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b80b9207-a0b5-4be7-b19f-3e08d7165d16/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ded720d-c787-4f81-ada7-31f7ac77aed8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19dc7e71-a3cb-46af-9f4f-8b923deb3f9f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c3fee9e8-37d6-4e58-b42d-7bc84f0fcb40/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Присилно административно извршување, присилно
уривање, отстранување и расчистување 71000000-8Работи Набавки од

мала вредност Јануари

Крпење на ударни дупки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Хортикултурно уредување 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Тампонирање во села 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изведба на пропуст на пат за Клиново 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Асфалтирање на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Поплочување на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на детски игралишта 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на потпорни ѕидови 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на фудбалски терен во с.Дреново 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Партерно уредување околу гробни места кај Градска
капела 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Изградба на нови инсталации за ННМ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција и адаптација на објекти во Дреново и
Возарци во детска градинка 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Санација на речно корито на река Луда Мара 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Реконструкција на тоалети 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Монтажа на постоечки павер елементи во Општина
Кавадарци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на кров на објект Дом на културата
Кавадарци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поплочување на улици и тротоари во селски месни
заедници 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Поплочување Ресавска-тротоар 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Асфалтирање на ул.Ѓорѓи Соколов 45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Изградба на потпорен ѕид на ул.25-ти мај 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Партерно уредување и изградба на фонтани на
кружен тек Сашко Гешовски 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на спомен куќа на 12-те Младинци 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на типски сали во склоп на подрачни
училишта Сопот и Марена 45000000-7Работи Отворена

постапка Март 3-годишна
набавка

Одржување на полски патишта 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Април

Реконструкција на регулирано речно корито од мост
Видео Смилевски до Северен Булевар 45000000-7Работи Отворена

постапка Април 3-годишна
набавка

Реконструкција на атмосферска канализација во
с.Возарци (со разделување од фекална канализација )
и асфалтирање

45000000-7Работи Отворена
постапка Април 2-годишна

набавка

Изработка на амбиентално осветлување 45000000-7Работи Отворена
постапка Мај

Интервенции на фекална, атмосферска канализација
и водовод 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на водоводна и канализациона мрежа и
реконструкција на каптажите во Моклиште 45000000-7Работи Отворена

постапка Јуни

Реконструкција на кружен тек на крстосница на
Бул.Моша Пијаде и Западен Булевар 45000000-7Работи Отворена

постапка Јуни

Партерно уредување на ул.7-ми Септември објект
Црвен Крст 45000000-7Работи Отворена

постапка Јули

Поплочување на пристапен пат до објект за
ветеринарно здравство 45000000-7Работи Отворена

постапка Јули

Изградба на ул.Лазо Асијата фаза 2 45000000-7Работи Отворена
постапка Август

Зимско одржување на улици и патишта 90620000-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка
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